



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 24/01/2025

Sale Invoice No : CSaS-0125-33

Purchase Transaction Id : 9982

Purchase Details: The Citizen Foundation

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	110	15.00	1,650.00	0.00	1650	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	70	15.00	1,050.00	0.00	1050	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	10	15.00	150.00	0.00	150	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	10	15.00	150.00	0.00	150	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	12	52.80	633.65	0.00	634	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	1	52.80	52.80	0.00	53	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	1	52.80	52.80	0.00	53	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	3	52.80	158.41	0.00	158	CSS Stationary Outlet No.1
9	Envelope Brown 9x4	Pcs	100	1.00	100.00	0.00	100	CSS Stationary Outlet No.1
10	Envelope Brown A3	Packet	600	5.00	3,000.00	0.00	3000	CSS Stationary Outlet No.1
11	Envelope White 9x4	Packet	300	2.50	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
12	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	3	27.16	81.48	0.00	81	CSS Stationary Outlet No.1
13	Deer - Glue Stick 8Gram	Pcs	8	32.64	261.12	0.00	261	CSS Stationary Outlet No.1
14	Other General Product (Taxable)	Pcs	2	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
15	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	30	108.00	3,240.00	0.00	3240	CSS Stationary Outlet No.1
16	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	8	108.00	864.00	0.00	864	CSS Stationary Outlet No.1
17	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	2	55.00	110.00	0.00	110	CSS Stationary Outlet No.1
18	Three Flower - Gem Clip 25MM	Packet	5	35.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
19	Dux - Sharpener	Pcs	9	11.50	103.50	0.00	104	CSS Stationary Outlet No.1
20	POLO Pin Remover	Pcs	5	58.00	290.00	0.00	290	CSS Stationary Outlet No.1
21	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	17	45.00	765.00	0.00	765	CSS Stationary Outlet No.1
22	China - Sticky Notes Size 2x3	Pcs	7	35.00	245.00	0.00	245	CSS Stationary Outlet No.1
23	China - Push Pin Steel	Packet	5	15.75	78.75	0.00	79	CSS Stationary Outlet No.1
24	Stapler Pin 23/17 Washing (Made in Korea)	Packet	4	175.00	700.00	0.00	700	CSS Stationary Outlet No.1
25	Diary Local Copy Size (Small)	Pcs	6	320.00	1,920.00	0.00	1920	CSS Stationary Outlet No.1
26	Scissor Medium (Tailor Size)	Pcs	4	170.00	680.00	0.00	680	CSS Stationary Outlet No.1
27	Card - Separator 1-10	Packet	3	37.00	111.00	0.00	111	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		1335		17,372.51	17372.51	514930555	
--	-------	--	------	--	-----------	----------	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

